Huỳnh Xuân Hải, sinh năm: 1968. Địa chỉ: Số 871 đường Võ Văn

Kiệt, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ. Số điện thoại: 0938112279

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Huỳnh Xuân Hải có trách nhiệm thối lại ½ giá trị căn nhà và diện

tích đất trên cho bà Đặng Thị Bích Như là 1.652.209.000 đồng (một tỷ sáu trăm

năm mươi hai triệu hai trăm lẻ chín ngàn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến
khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải

chịu khoản tiền lãi của số tiền phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản
2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015 tương ứng với thời gian chưa thi hành án.

Yêu cầu ông Huỳnh Xuân Hải trả cho bà Đặng Thị Bích Như chi phí tố tụng

số tiền 15.375.000 đồng (mười lăm triệu, ba trăm bảy mươi lăm ngàn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.